1.

Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

REQUERIMENTO

AO EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES-ES

Assunto: REQUER INFORMAÇÕES ACERCA DE TERRENO BALDIO SITUADO NO
BAIRRO LINHARES V

Linhares, 25 de março de 2022.

REQUERIMENTO - GAB/05 Nº 41/2022

Ao Senhor,

Roque Chile de Souza

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LINHARES

Sr. Presidente,

Considerando as solicitações abordadas pelos moradores do bairro Linhares V.

Considerando que uma dessas solicitações diz respeito a terreno baldio de possível
propriedade pública e com amplo espaço de aproveitamento.

Considerando que a localidade carece de áreas de lazer.

Venho por meio deste solicitar que esta Casa de Leis encaminhe em ofício para a Secretaria
Municipal de Cultura, Turismo, Esportes e Lazer, REQUERENDO, para o caso de afirmativa
quanto a propriedade pública do local abaixo expresso, as seguintes informações:

Requer que a Nobre Secretaria informe se há algum projeto/planejamento para uso do
terreno baldio situado atrás do campo de futebol do bairro Linhares V, localizado no
cruzamento da Av. dos Bem-Te-Vis com a Rua dos Tucanos.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003700340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003700340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

2. Em caso de resposta positiva para a solicitação do item anterior, solicita-se também
informações quanto ao andamento de tal processo (Fase; data prevista para início; e
demais informações pertinentes ao desenvolvimento de tal projeto).

Em tempo, requeiro que o pedido seja atendido dentro das possibilidades, com a maior
brevidade possível.

Por oportuno, envio as mais sinceras e cordiais saudações, colocando-nos à inteira
disposição.

Nestes termos,

P. Deferimento

VEREADOR(A) Roninho Passos-DC

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003700340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003700340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200350033003700340031003A005000, Documento assinado
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves

Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200350033003700340031003A005000

Assinado eletrônicamente por Roninho Passos em 25/03/2022 14:52

Checksum: ED37E7792EC4CFB4248C37231B812CAADB52B1BBB63D88ACED528C35B9DA22C5